Materia

Unita

Vlti ampti d?

Vlti de psona

*vtz depo
mate.9.*

*et vniu pna
abqz hoc qst
vnu in natura
puz hoc abiqz
vnu in q' factu
vniu*

*Heresis
Nestozij*

Re.pba.

primum motus in eo in quo est p se non fm accis. Et
qz motus naturalis papue in generatõe terminatur
ad essentia spci. vltimus essentia spci qua significat de
finitio natura vocat. Un et Boetij de in li. de dua
bus naturis. q natura est vniquo d qz informas spe
cifica dzna. et hoc mo hic natura accipit. Ad intel
ligendũ aut qd sit psona. Considerandũ est q si aliqua
res est in qua nihil sit aliud qz eentia spci. ipsa eentia
spci erit p se indiuidualiter subsistens. Et sic in hmoi
idem erit realiter suppositũ et naturalis sola rone disse
rens. in qz sit natura de put est eentia spci. supposi
tũ vero in qz sit p se subsistit. Si vero aliq res sit in q
ppter essentia rei qua significat definitio sit aliqd ali
ud vel accis vel materia indiuidualis. tuc supposi
tũ nõ erit oino idẽ cũ natura. sed habebit se p additõ
nẽ ad natura. sicut apparet ppter in his que sunt
ex materia et forma pposita. Et qd dẽm est de suppo
sito intelligendũ est etiam de psona in ronalis nature.
cũ psona nihil aliud sit qz suppositũ ronalis nature.
fm qz Boetius de in libro de duobus naturis. q pso
na est ronalis nature indiuidua suba. Sic qz pars q
nihil. phibet aliqua vniu in psona q non sunt vnita
in natura. pẽ em indiuidua suba ronalis nature ha
tere aliqd qd nõ pnter ad natura spci. et hoc vniẽ a p
sonaliter nõ naturaliter. Hoc ergo mo accipienduz
est q natura humana vnita est hõo dei in psona non
in natura. qz scz nõ pnter ad naturaz diuinã. pnter
aut ad psonã eius in qz sit psona sibi assumẽdo adũ
rit sibi humana natura. Sed de mo huius vniu
ctionis dubitatio et discordia accidit. Videmus em
in creaturis q dupli alicui aliqd aduenit. scz accidẽ
taliter et eentialiter. Nestozius g et an ipm Theodo
rus monestem? posuerit natura hũana vniuã esse
verbo accitialiter. scz fm gre inhabitatõem. ponẽtes
qz verbũ dei vniti erat hõo xpo. sicut habitas in ipso
vt in tẽplo suo. Vidẽs aut q ois suba vniuã. alie
ri accidẽtaliter tenet seorsum sua. p pna singularita
tẽ. sicut vestis aduenies hõi aut domus pntes ha
bitantẽ. Un sequitur q hõ ille habuerit p pte singula
ritatẽ et q est psonalitas eius. Sequẽbat g fm Ne
stozij q in xpo psona hois est distincta a psona s
bi. et q esset alius filij hois et alius filij dei. Un beata
virginẽ nõ pnterbat matre dei sed matre hois. Sz
hoc est oino absurdũ dicere. pmo qdẽz. qz sacra scri
ptura aliter loquitur de hoibz in qbus verbũ dei habi
tauit. et aliter de xpo. Na de alijs de q factũ est verbũ
dñi ad talẽ vel talẽ ppheta. sed de xpo dẽ. Verbu ca
ro factũ est. i. hõ. quasi ipm verbuz psonaliter sit hõ.
Secõdo qz aplos ad Phil. ij. hac vnione exinanitõez
filij dei vocat. Manifestũ est aut q inhabitare non
sufficit ad roẽm exinanitõis. alioqẽ exinanitõẽ p
teret nõ solũ filio. sed etiaz patri et spũscro. et q dñs
de Joh. iiii. Apud vos manebit et in vobis erit. Etia
de te et patre dẽ. Ad euz veniemus. et mansione apud
eum faciemus. Propter hoc ergo et multa alia pdi

ctus error dñatus est in psilio ephesino. Quidaz g heresio.
vero cũ Nestozio iustitens humana natura accidẽ
taliter verbo aduenisse. volẽtes euitare dualitatẽ per
sonaz qua ponebat Nestozius. ponebat qz verbũ al
sumpsit aiam et corpus sibi vnice nõ vnita. vt sic nõ
cõstitueret psona humana ex aia et corpe. Sed et h
sequitur maius incõueniẽs. qz ipus nõ vere fuerit hõ
cum rõ hois pñstet in vnione aie et corpis. Et ideo
etia hic error dñatus est sub Alexandro tercio in cõ
cilio turonẽ. Alij vero acceperit alia partẽ pone
tes natura humana verbo essentialiter aduenire. vt
quasi dñaret vna natura siue essentia ex natura diui
na et natura humana. Et ad hoc Appollinaris lau
dibilis tria dogmata posuit. vt Leo papa dẽ in epi
stola ad constantinopolos. Quoz pimum fuit. qz posuit
anima nõ esse vnita in xpo. sed verbũ carni loco aie
aduenisse. vt sic ex verbo et carne fieret vna natura. si
cut in nobis ex aia et corpe. In quo qdem dogmate
Appollinaris secutus est Ariuz. Sed qz euagelica
scriptura expresse de aia xpi loquitur. fm illud Joh. xi.
Potestare habeo ponẽdi anima meã. Incidit scõm
dogma vt poneret qdem anima sensitiua esse in xpo
nõ aut ronalẽ. sed verbũ fuisse homi xpo loco inlele
ctus. Sed hoc est incõueniẽs. qz fm hoc verbũ non
assumpsit humanã sed bestialẽ natura. vt Aug. cõ
tra eũ arguit in li. lxxij. quẽstij. Tercũ dogma eius
fuit qz caro xpi nõ est de semina sumpta. sed facta ex
verbo in carne mutato atqz uersio. Hoc aut est ma
xime impossibilẽ. qz verbũ dei cũ sit vere deus est im
mutabile omũo. vñ ppter hoc dogmata dñatus e
Appollinaris in psilio constantinopolitano. et Euthi
ces q eius terciũ dogma est secutus in psilio calce
donẽ. Sic g si nõ est facta vnio in psona. sed soluz
fm inhabitationem fm Nestozium. nihil noui in
xpi incarnatõe accidit. Vero facta est vnio in na
tura. fm Appollinarẽ et Euthicẽ est omũo impossi
bile. Quia em spẽs rez cũ sint tanqz numeri in quibz
addita et subtracta vnitate variãt ipẽm. vt dẽ in. viij.
metaph. Quẽcũqz natura est in se pfecta impossi
le est qz recipiat alterius nature additõem. vel si reci
peret nõ esset eadẽ natura sed alia. Diuina aut natu
ra est pfectissima. Silt etia humana natura habet p
fectõem sue spci. vñ impossibile est qz vna alteri adue
niat vnione naturali. Et si esset possibile iã id quod
ex vtroqz cõstitueret. neqz esset natura diuina neqz
humana. et sic xpus esset neqz hõ neqz deus. qd est in
cõueniens. Relinqur ergo q humana natura non
est vnita verbo neqz accidẽtaliter neqz eentialiter. sed
substantialiter p q substantia signat ypostasim et ypo
stasice vel psonaliter. Nullusmodi aut vnionis exẽ
pluz in rebz creatis nullũ est. ppinquius g vnio aie
ronalis ad corpus. quod ponit Athanasius. non g
dem fm q aia est forma corpis. qz verbũ nõ pẽt ex
ma in materia. Sed fm q corpus est aie instrumẽ
tum nõ qdem exinsecũ et aduenticiuz. sed p pñũ et